
11

NEHXR
長方形

NEHXR
スタンプ



12



13



14



15



16



 

 1 / 2 
 

平成 23 年 12 月吉日 

お客様各位 

 

エドワーズライフサイエンス株式会社 

VCC 事業部 マーケティング部 

 

プリセップ CV オキシメトリーカテーテル（X3820HSJD） 
側孔案内ラベル追加のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し

上げます。 

さて、この度、弊社のプリセップ CV オキシメトリーカテーテル（品番：X3820HSJD、トリプルルーメ

ン）の製品トレイ上にカテーテルの側孔位置をご案内するラベルを貼付することとなりましたのでお知

らせいたします。ラベルの貼付箇所、およびラベル内容の詳細につきましては下記をご確認いただけま

すようお願い申し上げます。尚、製品の品名、品番、構成内容等には一切変更はございません。 

今後とも、弊社製品をご愛顧くださいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

製品名称： プリセップ CV オキシメトリーカテーテル 

品番：  X3820HSJD 

※品番の変更はございません。 

変更開始時期： 平成 23 年 12 月中旬以降 

 

変更箇所： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 変更前 変更後 

17



 

 2 / 2 
 

ラベル拡大図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

18


	【参考資料2-3-1】プリセップCVオキシメトリカテーテル添付文書 
	【参考資料2-3-2】PreSep Tyvekラベル変更案内文



